อนุรักษ์ฟื้นฟูเพิ่มประสิทธิภาพระบบโครงข่ายแหล่งน้ำ ๓ ตำบล (โคกแสมสาร,  ชอนสมบูรณ์,

มหาโพธิ) หวยหมูทะลวง พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลชอนสมบูรณ์ อำเภอโคกเจริญ

จังหวัดลพบุรี จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ กิจการร่วมค้า ชัยชนะอนันท์ ซึ่ง

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖,๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่สิบหกล้านสามแสนห้าหมื่นบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒,๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรารอยละ ๕.๓๙

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๒

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ